
Narodilo se vaše miminko předčasně? 
Musí se potýkat s obtížným životním startem?
Potřebujete odborníka, který vás vyslechne, podpoří 
a poskytne informace?
Raná péče je tu pro vás v nečekané situaci.

Středisko rané péče SPRP České Budějovice nabízí 
konzultace s odborníky rodinám 
s nedonošenými dětmi, či s dětmi se zdravotními 
problémy v rámci projektu Dobrý start. 

V prvních měsících života je možné maximálně podpořit 
miminko v jeho vývoji. 
Vhodnou stimulací minimalizujeme následky jeho 
předčasného narození či zdravotních potíží. 
Bezplatně nabízíme naslouchání, provázení, poradenství 
k psychomotorickému vývoji dítěte včetně praktické ukázky 
a instruktáže rodičů, podporu vývoje dítěte pomocí programu 
stimulace zraku, doporučení a zapůjčení vhodných hraček. 
Tým zkušených odborníků se vám může věnovat ihned 
v nemocnici a dále při konzultacích v domácím prostředí. 

 

Nezůstávejte na své starosti sami. 
Kontaktujte nás včas. Raná péče je prevence.

Středisko rané péče SPRP České Budějovice
Kněžská 8

370 01 České Budějovice
Telefony: 385 520 088, 774 238 432, 777 234 032

E-mail: budejovice@ranapece.cz
www.ranapece.cz

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska 
v rámci EHP fondů. 

www.fondnno.cz a www.eeagrants.cz 

Středisko rané péče SPRP České Budějovice


